

February 26, 2019

To,
The Corporate Relationship Manager
Department of Corporate Services
BSE Limited
P. J. Towers, Dalal Street,
Mumbai - 400001

Ref: Scrip Code - 508918

Dear Sir,

Sub: Publication of Advertisement for Postal Ballot Notice

Please find enclosed herewith copies of the newspaper advertisement published on February 26, 2019 in Free Press Journal and Navshakti for completion of dispatch of Postal Ballot Notice to all members in terms of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

This is for your information & record.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Greycells Education Limited

Dharmesh Parekh Company Secretary

Encl: as above









VATIO

THE FREE PRESS JOURNAL

www.freepressjournal.in MUMBAI | TUESDAY | FEBRUARY 26, 2019

GREYCELLS EDUCATION LIMITED

CIN: L65910MH1983PLC030838

Regd. off.: Forum Building, 1st Floor, 11/12, Raghuvanshi Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (W), Mumbai - 400013

Tel.: 022 61479918, Website: www.greycellsltd.com, Email: companysecretary@greycellsltd.com

NOTICE

Members are hereby informed that pursuant to provisions of Section 110 of the Companies Act, 2013 (the "Act") read with Rule 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and such other applicable laws and regulations, the Company has on Monday, February 25, 2019 (i) completed the dispatch of Notice of Postal Ballot dated February 23, 2019 containing draft resolution along with Postal Ballot Form and self-addressed postage pre-paid Business Reply Envelope to all the members Whose e-mail IDs are not registered with the Company or depository participant(s) and (ii) sent an e-mail of Postal Ballot Notice dated February 23, 2019 with relevant Form to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or depository participant(s) for seeking their consent on resolution as detailed in the Postal Ballot Notice dated February 23, 2019 through postal ballot including voting by electronic means. Please note that:

- a). In compliance of provisions of Section 108, 110 and other applicable provisions of the Act read with Rule 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended; and Regulation 44 of the Listing Regulations the Company has provided facility for e-voting through CDSL e-voting platform. The procedure for e-voting is given in the notes forming part of the Postal Ballot Notice. In case of electronic mode (for e-voting instructions), Members may go through the instructions given in the Notice and in case of any queries connected with e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com.
- E-voting would commence on Tuesday, February 26, 2019 from 9.00 a.m. (IST) and would end on Wednesday, March 27, 2019 at 5.00 p.m. (IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL thereafter.
- g) Voting right of the members has been reckoned as on February 22, 2019, which is the cut-off date.
- d) Members can opt for only one mode of voting i.e. either by physical ballot or e-voting. In case of receipt of vote by both the modes, voting done through e-voting shall prevail and voting done by physical ballot shall be treated as invalid.
- (e) Postal Ballot Form should reach the Scrutinizer not later than the close of business hours (i.e. 5.00 p.m.) on Wednesday, March 27, 2019. Postal Ballot Form received from the members beyond the said date will not be valid and voting by post shall not be allowed beyond the said date.
- The Notice of Postal Ballot along with the explanatory statement and other annexures is displayed on the website of the Company www.greycellsltd.com and also on website of the CDSL www.evotingindia.com. Members who have not received the Postal Ballot Notice or Postal Ballot Form, he or she may send an email to Company at companysecretary@greycellsltd.com. The Postal Ballot Notice and Postal Ballot Form would also be made available on the website of the Company at www.greycellsltd.com.
- The Company has appointed Mr. Ashish Kumar Jain, Proprietor of A. K. Jain & Co. Company Secretaries (holding CP No. 6124), to act as Scrutinizer ("Scrutinizer") for conducting the postal ballot and e-voting process in a fair and transparent manner.
- The result of Postal Ballot will be announced on Thursday, March 28, 2019 and will be communicated to the stock exchange. The result along with Scrutinizer's Report will be

placed on the website of the Company at www.greycellsltd.com and on the website of

CDSL at www.evotingindia.com.

For Greycells Education Limited

Place : Mumbai

Date: 26th February, 2019

Dharmesh Parekt Company Secretary



ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेड

सीआयएन : एल६५९९०एमएच१९८३मीएलसी०३०८३८ नींदणीकृत कार्यालय : फोरम बिल्डींग, १ ला मजला, ११/१२, रघुवंशी मिल्स कंपाउंड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (प), मुंबई – ४०००१३.

दूर. क्र. ०२२-६१४७९९१८

वेबसाइट : www.greycellsltd.com ई- मेल आयडी : companysecretary@greycellsltd.com

सूचना

भागधारक यांना याद्वारे स्चित करण्यात येते की, कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) निमय, २०१४ च्या नियम २२ सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ (कायदा) च्या अनुच्छेद ११० अंतर्गत स्चित करण्यात येते की, कंपनीने सोमवार, दि. २५ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी १. टपाली मतदान प्रपन्नासह टपाली मतदान स्चने जी पाठवणी ज्या समासदांचे ई-मेल आयडी डिपॉझिरटी पार्टिसीपुंट्रम यांच्या अहवातामध्ये नोंदणीकृत आहेत त्या सभासदांना दि. २३ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी व टपाली मतदान प्रपन्न व सेल्फ - अङ्गस्ड बिझीनेस रिप्ताय लिफाफा यांच्यासह प्रत्यक्ष स्वरूपात सर्व समासद ज्यांचे ईमेल आयडी नोंदणीकृत नाहीत वा कंपनीसह वा डिपॉझिटरी पार्टिसिपुंट्स यांच्यासह नोंदणीकृत नाहीत व २. ज्या सभासदांचे ई-मेल आयडी संबंधित संस्थेकडे टपाली मतदान सूचनेच्या ई-मेल पाठवणीसह दि. २३ फेब्रुवारी, २०१९रोजी कंपनी वा डिपॉझिटरीज पार्टिसिपुंट्स यांच्याकडे टपाली मतदान सूचना दि. २३ फेब्रुवारी, २०१९ नुसार टरावाच्या अहवालामध्ये निर्देशित मतदान ईलेक्ट्रॉनिकली करण्यात आले आहेत.

कपया नोंद घ्यावी की.

- ए) कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० व २२ सहवांचन कंपनी कायदाच्या अनुच्छेद १०८, ११० व अन्य लागू तरत्द् च्या अंतर्गत व सुधारित व कंपनीच्या सूची विनियमन यांच्या विनियमन ४४ अंतर्गत प्रदानित सुविधा सीडीएसएल ई-मतदान प्लॅटकॉर्मेच्या माध्यमातून ई-मतदानाकरिता अनिवार्य आहे. ई-मतदानाकरिता प्रक्रिया ट्याली मतदान सूचनेचा अंशतः भाग स्वनेमध्ये निर्देशित आहे. जर हंलेक्ट्रॉनेक स्वरूपता (ई-मतदान तपरानाक्ता त्राता) सभासदांनी ई-मतदानात्र संबंधित कंणात्याही चौकशीकरिता व Frequently Asked Questions (FAQ) व ई-मतदान मॅन्युअलकरिता भागधांकांनी हेल्य सैक्शन अंतर्गत उपलब्ध www.evotingindia.com पाहायी वा helpdesk.evoting@cdslindia.com वर लेखी स्वरूपता ई-मेल करावा.
- बी) ई-मतदान प्रत्यक्ष व ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ई-मतदाने कालावधीची सुरुवात मंगळवार, दि. २६ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भा.प्र.वे) सुरु होईल व बुधवार, दि. २७ मार्च, २०१९ रोजी सायं. ५.०० वा. (भाप्रवे) संपेल. ई-मतदान अहवाल सीडीएसएलद्वारे अकार्यरत करण्यात येईल.
- सी) सभासदांचे मतदान हक शुक्रवारी, दि. २२ फेब्रुवारी, २०१९ रोजी निर्धारित तारखेनुसार रह करण्यात येईल.
- डी) सभासद केवळ एका मोडकरिता उपलब्ध मतदान अर्थात प्रत्यक्ष मतदानाद्वारे वा ई-मतदानाद्वारे मतदान करू राकतात. जर दोन्ही मोइसद्वारे स्विकृती झाल्यास मतदान ई-मतदानाद्वारे पूर्ण करण्यात येईल व त्यानंतर मतदान प्रत्यक्ष स्वरूपात अवैध मानले जाईल.
- हैं) टपाली मतदान परिनिरीक्षकं यांच्याद्वारे व्यवसाय वेळेत सभासदांना बुधवार दि. २७ मार्च, २०१९ रोजी साथ. ५.०० वा. भा. प्र. वे. पर्यंत स्विकृत केले जातील व त्यानंतर वैध नसतील. मतदान, टपालाद्वारे वा ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात तारीख व वेळेपश्चात केल्यास नंतर केल्यास ते गृहित धरले जाणार नाही.
- एफ) टपाली मतदान सूचना तसेच विशेष अहवाल व अन्य परिशिष्ट कंपनीची वेबसाइट <u>www.greycell-</u>
- slid.com तर प्रसिद्ध करण्यात येईल् च सीडीएसपून नेनसाइट www.evotingindia.com बर्म प्रसिद्ध करण्यात येईल्. जर संभारदांना टपाली मतदान सूचना वा टपाली मतदान प्रपत्र प्राप्त न झाल्यास त्यांनी कंपनीची वेबसाइट companysecretary@greycellsltd.com वर ईमेल करावा. टपाली मतदान सूचना व टपाली मतदान प्रपत्र कंपनीची वेबसाइट www.greycellsltd.com वर प्रसिद्ध करण्यात येईल् व सीडीएसएल वेबसाइट वर उपलब्ध आहे.
- जी) कंपनीने श्री. आशिष कुमार जैन, प्रोप्रायटर ए. के. जैन ॲन्ड कं., कंपनी सचिव (सीपी क्र. ६१२४ धारक) यांना परिनिरीक्षक म्हणून (परिनिरीक्षक) यांना ई-मतदान प्रक्रिया वा टपाली मतदान स्पष्ट वा 'पारदर्शक स्वरूपात पार पाडण्याकरिता अयोजित केले आहे.
- एव) टपाली मतदानाचा अहवाल कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालय येथे गुरुवार, दि. २८ मार्च, २०१९ . रोजी स्टॉक एक्सचेंज यांना संपर्क साधून यांच्याद्वारे घोषित करण्यात येईल. सदर परिनिरीक्षक अहवाल कंपनीची वेबसाइट <u>www.greycellsltd.com</u> वर प्रसिद्ध करण्यात येईल व सीडीएसएल वेबसाइट <u>www.evotingindia.com</u> प्रसिद्ध करण्यात येईल.

ग्रेसेल्स एज्युकेशन लिमिटेडवकरिता

ठिकाण : मुंबई

दिनांक: २६ फेब्रुवारी, २०१९

सही/-धर्मेश पारेखा कंपनी सचिव